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Christmas 4 Masters 2024
Aalst, 21/12/2024

1 - Avondwedstrijd voor masters en pre-masters 21/12/2024 - 19:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 19:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 19:00 Serie 2 van 5, 19:01

2 2 Goossens Tim TSZ/11103/87 NT
3 Onghena Basiel ZNA/10612/00 NT 3 Gheis Nicolas CNSW/013638/84 NT
4 Kolichev Igor AST/11081/88 NT 4 Peeters Jaron ZNA/11058/02 NT
5 Rasschaert Bart TSZ/11104/78 NT 5 Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT
6 Vander Auwera Julie CNBA/013930/83 NT 6 De Pourcq Pieter DZV/11025/78 NT
7 7 Meganck Gaetan TSZ/11111/95 NT

Serie 3 van 5, 19:03 Serie 4 van 5, 19:04

2 Schurmans Thierry CNSW/007944/58 46.43 2 Descamps Henk KZK/11161/70 34.70
3 Schoeters Arne BRABO/11300/95 35.30 3 Goddé Liesbeth AST/21074/84 32.28
4 Heijl Jan LZV/11010/79 34.88 4 Bresoux Olivier CNSW/004898/69 32.07
5 Moens Zenn ZNA/10513/01 34.92 5 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 32.25
6 Clark Johan ZDKK/10003/71 38.44 6 Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 34.66
7 Polleunis Daphné STZC/21033/96 NT 7 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 34.73

Serie 5 van 5, 19:05

2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.48
3 Eelbode Nik ZNA/10053/81 30.78
4 Peters Bert MEGA/10125/92 27.38
5 Musch Wouter FIRST/11328/97 29.23
6 Laureyns Piet DDZZ/10120/97 31.00
7 Hayun Ahmed CNBA/014472/78 31.87

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 19:06 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:06 Serie 2 van 3, 19:09

2 2 Michiels Johan BRABO/11161/78 NT
3 Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 NT 3 Sijbers Judith 197301030 51.33
4 Czarnecka Agnieszka CNBA/014783/71 NT 4 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 37.65
5 Magillissen Melodie STZC/21050/89 NT 5 Soetewey Birgit BRABO/21470/82 38.88
6 Heirman Philip TSZ/11110/97 NT 6 Van Cant Maryse BRABO/20389/54 1:07.18
7 7 Vermeiren Joost BRABO/11150/81 NT

Serie 3 van 3, 19:11

2 Blondeel Charlie RZV/11113/84 35.99
3 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 35.55
4 Peters Bert MEGA/10125/92 28.78
5 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 34.51
6 De Temmerman Joke LZV/21076/82 35.90
7 Van de Voorde Silke TSZ/21107/02 36.66

19:12 wissel keer/startzijde
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Programmanr. 3 100m schoolslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 19:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:15 Serie 2 van 2, 19:18

2 Vander Auwera Suzy CNBA/009848/54 NT 2 Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 1:44.88
3 Buytaert Fien TSZ/20201/00 NT 3 Blondeel Karoline AST/21000/68 1:36.87
4 Vander Auwera Julie CNBA/013930/83 NT 4 Gheis Nicolas CNSW/013638/84 1:29.14
5 Mens Nick CNSW/014471/00 NT 5 Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 1:30.23
6 Gallet Geert FAST/11099/62 NT 6 Janssen Luc STZC/11034/72 1:37.76
7 De Pourcq Pieter DZV/11025/78 NT 7 Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 2:17.39

Programmanr. 4 400m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 19:21 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:21 Serie 2 van 3, 19:33

2 Janvier Zoé CNSW/013266/00 NT 2 Temmerman Annelies FIRST/21241/88 5:55.10
3 Symoens Nadia SWEM/20112/68 11:15.20 3 Goetry Frederic SWEM/10115/74 5:37.37
4 Bayre Séverine 4171098 6:11.95 4 Kindt Maarten BGS/11035/80 5:14.27
5 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 8:40.54 5 D'Hondt Xavier CNBA/014509/90 5:25.58
6 Rolland Valérie CNSW/004276/71 NT 6 Manchel Isaline CNSW/001284/85 5:43.70
7 Gobert Sam MEGA/11004/02 NT 7 Martens Sofie SWEM/20146/90 5:57.34

Serie 3 van 3, 19:40

2 Witteboon David BRABO/11528/63 5:04.82
3 Onghena Basiel ZNA/10612/00 4:55.02
4 Rutten Ben FAST/11006/76 4:49.58
5 Blondeel Charlie RZV/11113/84 4:53.55
6 De Pauw Stijn DZV/11020/84 5:02.40
7 Vande Casteele Wim FAST/11120/91 5:08.80

Programmanr. 5 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 19:46 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:46

2 Meganck Gaetan TSZ/11111/95 NT
3 Sucaet Senne DDZZ/10168/01 NT
4 Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 1:17.26
5 Veillefon Steven ZNA/11483/79 1:27.52
6 Laureyns Piet DDZZ/10120/97 NT
7

Programmanr. 6 200m rugslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 19:48 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:48

2 Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 NT
3 Baeyens Lars SHARK/10214/95 NT
4 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:48.13
5 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 2:56.71
6 Vander Auwera Julie CNBA/013930/83 NT
7
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Programmanr. 7 200m schoolslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 19:52 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:52 Serie 2 van 2, 19:56

2 2 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 3:49.35
3 Lehaire David CNSW/014716/74 NT 3 Moens Zenn ZNA/10513/01 3:16.04
4 Vander Auwera Suzy CNBA/009848/54 NT 4 Peeters Jaron ZNA/11058/02 2:49.58
5 Gallet Geert FAST/11099/62 NT 5 Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 3:16.00
6 6 Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 3:19.30
7 7 Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 NT

Programmanr. 8 100m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 20:01 Startlijst

Serie 1 van 5, 20:01 Serie 2 van 5, 20:03

2 2 Herregodts Siebe ZNA/11384/02 NT
3 Heirman Philip TSZ/11110/97 NT 3 De Pourcq Pieter DZV/11025/78 NT
4 Willems Bruno TSZ/11116/99 NT 4 De Schepper Christoffe RZV/11168/75 NT
5 Goossens Tim TSZ/11103/87 NT 5 Van Uytven Marc FAST/11098/66 NT
6 6 Haegeman Karen AST/21080/97 NT
7 7

Serie 3 van 5, 20:05 Serie 4 van 5, 20:08

2 Dugauquier Brigitte CNSW/011938/55 1:35.88 2 Clark Johan ZDKK/10003/71 1:11.96
3 Bayre Séverine 4171098 1:20.90 3 Bahnmuller Lisa AST/21022/93 1:09.26
4 Gheis Nicolas CNSW/013638/84 1:13.20 4 D'Hondt Xavier CNBA/014509/90 1:07.44
5 Rutsaert Lieven STA/11052/82 1:18.95 5 Descamps Henk KZK/11161/70 1:07.62
6 De Nijs Luc FAST/11053/54 1:29.13 6 Goetry Frederic SWEM/10115/74 1:10.62
7 De Paepe Willem FIRST/11356/84 NT 7 Veillefon Steven ZNA/11483/79 1:12.15

Serie 5 van 5, 20:09

2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:05.61
3 Das Lorenz STZC/11049/88 1:00.54
4 Baeyens Lars SHARK/10214/95 59.55
5 De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:00.38
6 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 1:04.55
7 Polleunis Daphné STZC/21033/96 1:06.04

20:11 wissel keer/startzijde

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 20:14 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:14 Serie 2 van 4, 20:16

2 2 Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 NT
3 Vander Auwera Suzy CNBA/009848/54 NT 3 Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 58.83
4 Rasschaert Bart TSZ/11104/78 NT 4 Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 47.56
5 Gallet Geert FAST/11099/62 NT 5 Sijbers Judith 197301030 52.34
6 6 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:00.23
7 7

Serie 3 van 4, 20:17 Serie 4 van 4, 20:19

2 Rolland Valérie CNSW/004276/71 44.62 2 Mens Nick CNSW/014471/00 39.35
3 Janssen Luc STZC/11034/72 41.46 3 De Braekeleer William DDZZ/10150/97 34.67
4 Buytaert Lotte TSZ/21086/02 39.90 4 Kolichev Igor AST/11081/88 30.15
5 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 41.03 5 Peters Bert MEGA/10125/92 32.33
6 De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 42.19 6 De Temmerman Joke LZV/21076/82 38.10
7 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 45.46 7 De Schepper Christoffe RZV/11168/75 39.67
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Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 20:20 Startlijst

Serie 1 van 7, 20:20 Serie 2 van 7, 20:22

2 2 Van Uytven Marc FAST/11098/66 NT
3 Willems Bruno TSZ/11116/99 NT 3 Lehaire David CNSW/014716/74 NT
4 Heirman Philip TSZ/11110/97 NT 4 Czarnecka Agnieszka CNBA/014783/71 NT
5 Bayre Séverine 4171098 NT 5 Baeyens Lars SHARK/10214/95 NT
6 Magillissen Melodie STZC/21050/89 NT 6 Van de Voorde Silke TSZ/21107/02 NT
7 7 Gobert Sam MEGA/11004/02 NT

Serie 3 van 7, 20:23 Serie 4 van 7, 20:25

2 Meganck Gaetan TSZ/11111/95 NT 2 Bahnmuller Lisa AST/21022/93 31.86
3 Van Cant Maryse BRABO/20389/54 1:02.90 3 Vinck Lore MEGA/21476/02 31.41
4 Temmerman Annelies FIRST/21241/88 35.30 4 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 31.00
5 Dugauquier Brigitte CNSW/011938/55 41.41 5 De Schepper Christoffe RZV/11168/75 31.35
6 De Paepe Willem FIRST/11356/84 NT 6 Buytaert Lotte TSZ/21086/02 31.47
7 Onghena Basiel ZNA/10612/00 NT 7 Schurmans Thierry CNSW/007944/58 33.92

Serie 5 van 7, 20:26 Serie 6 van 7, 20:27

2 Polleunis Daphné STZC/21033/96 30.52 2 Mens Nick CNSW/014471/00 29.89
3 Witteboon David BRABO/11528/63 30.34 3 Hayun Ahmed CNBA/014472/78 29.57
4 Buytaert Fien TSZ/20201/00 30.29 4 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 29.26
5 Descamps Henk KZK/11161/70 30.32 5 Michiels Johan BRABO/11161/78 29.38
6 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 30.40 6 Blondeel Charlie RZV/11113/84 29.66
7 Schoeters Arne BRABO/11300/95 30.59 7 Vermeiren Joost BRABO/11150/81 30.21

Serie 7 van 7, 20:28

2 Heijl Jan LZV/11010/79 28.47
3 Das Lorenz STZC/11049/88 27.66
4 Peters Bert MEGA/10125/92 25.43
5 De Braekeleer William DDZZ/10150/97 26.62
6 Peeters Jaron ZNA/11058/02 27.71
7 Goddé Liesbeth AST/21074/84 29.26

20:30 wissel keer/startzijde

Programmanr. 11 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 20:33 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:33

2
3 Bresoux Olivier CNSW/004898/69 2:57.51
4 Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 2:50.98
5 Laureyns Piet DDZZ/10120/97 2:54.77
6
7

Programmanr. 12 100m rugslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 20:36 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:36 Serie 2 van 2, 20:40

2 2 Sijbers Judith 197301030 1:56.34
3 Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 3 Clark Johan ZDKK/10003/71 1:24.45
4 Rutten Ben FAST/11006/76 NT 4 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 1:17.67
5 Blondeel Karoline AST/21000/68 NT 5 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:21.92
6 6 Soetewey Birgit BRABO/21470/82 1:26.32
7 7 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 2:23.19
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Programmanr. 13 200m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 20:43 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:43 Serie 2 van 4, 20:49

2 2 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 NT
3 Baeyens Lars SHARK/10214/95 NT 3 Gheis Nicolas CNSW/013638/84 NT
4 Heirman Philip TSZ/11110/97 NT 4 Lehaire David CNSW/014716/74 NT
5 Vande Casteele Wim FAST/11120/91 NT 5 Martens Sofie SWEM/20146/90 NT
6 6 De Nijs Luc FAST/11053/54 NT
7 7 De Paepe Willem FIRST/11356/84 NT

Serie 3 van 4, 20:55 Serie 4 van 4, 21:01

2 Van Uytven Marc FAST/11098/66 NT 2 Manchel Isaline CNSW/001284/85 2:39.43
3 Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 4:11.64 3 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:23.00
4 Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 2:57.13 4 Blondeel Charlie RZV/11113/84 2:17.37
5 Sijbers Judith 197301030 3:36.59 5 Haegeman Karen AST/21080/97 2:22.48
6 Symoens Nadia SWEM/20112/68 5:20.15 6 Matté Steven ZNA/10167/85 2:31.71
7 Sucaet Senne DDZZ/10168/01 NT 7 Temmerman Annelies FIRST/21241/88 2:55.51

Programmanr. 14 200m wisselslag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 21:05 Startlijst

Serie 1 van 3, 21:05 Serie 2 van 3, 21:09

2 2 Gobert Sam MEGA/11004/02 NT
3 Herregodts Siebe ZNA/11384/02 NT 3 Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 NT
4 Vander Auwera Julie CNBA/013930/83 NT 4 De Temmerman Joke LZV/21076/82 NT
5 De Pauw Stijn DZV/11020/84 NT 5 Rutten Ben FAST/11006/76 NT
6 6 Meganck Gaetan TSZ/11111/95 NT
7 7 Janvier Zoé CNSW/013266/00 NT

Serie 3 van 3, 21:13

2 Clark Johan ZDKK/10003/71 3:00.28
3 Vinck Lore MEGA/21476/02 2:56.91
4 Heijl Jan LZV/11010/79 2:47.68
5 Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 2:51.21
6 Hayun Ahmed CNBA/014472/78 2:58.64
7 Schurmans Thierry CNSW/007944/58 3:45.51

Programmanr. 15 800m vrije slag 20 - 94 jaar
21/12/2024 - 21:18 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:18 Serie 2 van 2, 21:34

2 2 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 11:30.00
3 Wallaert Magali CNBA/000233/60 16:00.00 3 Willems Ivan BRABO/11038/83 11:05.00
4 Rutsaert Lieven STA/11052/82 12:10.00 4 Musch Wouter FIRST/11328/97 10:13.63
5 Bayre Séverine 4171098 12:43.77 5 Vancauwenbergh Charis KAZS/21206/98 10:58.25
6 6 D'Hondt Xavier CNBA/014509/90 11:06.46
7 7 Goetry Frederic SWEM/10115/74 11:43.91
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